
2018003220

KUPNÍ SMLOUVA
podle ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku, uzavřená mezi níže uvedenými

smluvn imi stranami

jméno:

Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:

lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,kupuj/cř)

a

Jméno:
Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:

lČ:
DIČ:
Je/neni plátcem DPH:
Zápis v OR:
Krajským obchodním soudem
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,prodávaj/cř)

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel
I

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

Softcom Group spol. s r.o.
28.Pluku 458/7, 10100 Praha 10
Ing. Aleš Plašil, jednatel

25623290
CZ25623290
je plátcem DPH
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném

v Praze, oddíl C, vložka 55683

1.
ProdávajÍcÍ je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat tímto zbožím -
přís|ušenstvÍ k výpočetní technice.
Bližší specifikace tohoto zboží je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této
smlouvy.

2.
prodávající prodává zboží podle ČI. 1 této smlouvy se všemi jejich součástmi
a příslušenstvím kupujichnu, a kupující kupuje toto zboží do vlastnictví Jihomoravského kraje
jako svého zřizovatele za kupní cenu podle ČI. 5 této smlouvy. Součásti tohoto závazku
prodávajícího je také dodání technické dokumentace příslušného zboží a návodu k jeho
obsluze, a dokladů prokazujících shodu, to vše v českém jazyce, a v tištěné i elektronické
podobě.

3.
Prodávající se zavazuje splnit svůj závazek k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy nejpozději
do 10 pracovních dní ode dne účinnosti smlouvy, a to v místě splnění tohoto závazku, kterým

l
008 2018 výpočetní technika_část 3

2018003220



je sídlo kupujÍcÍho podle záhlaví této smlouvy. Závazek prodávajÍcÍho ke splněni jeho závazku
k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy se pak považuje za splněný po faktickém předání
zboží, prostého všech zjevných vad, dnem předáni a převzetí tohoto zboží formou písemného
předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami.

\!

\i
1|

4.
Nebezpečí škody na převáděném zboží přechází z prodávajÍcÍho na kupujÍcÍho dnem
faktického převzetí tohoto zboží, vlastnické právo ke zboží podle ČI. 1 této smlouvy přechází
z prodávajicího na jihomoravský kraj dnem splněni závazku prodávajícího k dodání zboží
podle ČI. 1 této smlouvy způsobem podle ČI. 3 této smlouvy.

5.
Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět koupě a prodeje podle ČI. 1 této
smlouvy celkovou kupní cenu ve výši 57320,50,- KČ beĹĹ DPH, tj. 69357,81KČ' ůčétň'ě' DPH.
Součásti této ceny jsou veškeré náklady prodávajÍcÍho na splnění jeho závazku k dodání zboží
podle této smlouvy včetně DPH v sazbě dle zákona. jednotkové ceny jednotlivých části
předmětu plněni jsou uvedeny v ceníku, který je součástí přílohy č. 1 této smlouvy.

6.
Kupní cena podle ČI. 5 této smlouvy je splatná na účet prodávajiciho po splnění závazku
prodávajícího k dodání zboží podle ČI. 1 této smlouvy způsobem podle
ČI. 3 této smlouvy ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení jejího písemného vyúčtování/daňového
dokladu/faktury. Na daňovém dokladu/faktuře musí být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo
veřejné zakázky, ke které se daňový doklad/faktura vztahuje: 529204.

7.
Pro případ prodlení s úhradou ceny předmětu koupě ve lhůtě podle ČI. 6 této smlouvy se
objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení v sazbě dle zákona.

8.
prodávající odpovídá kupujícímu za to, že zboží podle ČI. 1 této smlouvy bude odpovídat
tuzemským právním předpisům, technickým a jiným normám, a že bude mít ty vlastnosti, které
jsou u zboží tohoto druhu obvyklé. V tomto smyslu se zhotovitel zavazuje bezplatně
odstraňovat vady, které se na zboží podle ČI. 1 této smlouvy vyskytnou v záruční době
specifikované v příloze č. 1 ode dne splnění závazku k jeho dodáni podle ČI. 3 této smlouvy.

9.
prodávajÍcÍ se zavazuje odstraňovat reklamované vady zboží ve lhůtě do 3 dnů
od doručeni písemné reklamace kupujícího, nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém
případě dohodnuto jinak.

10.
Nepřikročí-li prodávající k odstranění vady ve lhůtě podle ČI. 9 této smlouvy nebo v něm z
důvodů na své straně nepokračuje, a to ani po písemné výzvě kupujÍcÍho, je kupující oprávněn
nechat provést toto odstranění třetí osobou na náklad prodávajÍcÍho.

2
008_2018 Výpočetní technika_část 3



11.
Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujÍcÍmu vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověření jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazuji
podřizovat s tím, že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník
tohoto sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

12.
Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodání zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této smlouvy
a pro případ jeho prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle ČI. 9 této smlouvy se prodávající
zavazuje platit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny podle ČI. 5 této smlouvy
za každý započatý den tohoto prodlení. Tím není dotčeno právo kupujÍcÍho na náhradu škody
v plné výši, čÍmž se vylučuje aplikace ustanovení § 2050 občanského zákoníku na právni vztah
mezi oběma stranami v této věci.

13.
Kupující je oprávněn odstoupit od této kupní smlouvy nebo její části vztahující se k části
předmětu plněni dle ČI. 2 této smlouvy s účinky ex tune:

a) bude-li prodávající v prodlení se splněním svého závazku k dodáni zboží ve lhůtě
podle ČI. 3 této smlouvy o víc, než 1 týden,

b) bude-li prodávajici v prodlení s odstraněním vady zboží ve lhůtě podle ČI. 9 této
smlouvy o víc, než 1 týden,

C) vyskytne-li se na zboží neodstranitelná vada, resp. vyskytnou-li se na něm tři a vÍce
vad, a i to postupně.

prodávajÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud bude kupujicí v prodlení s placením
kupní ceny o víc než 30 dnů.

14.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídI se vzájemný právni vztah mezi prodávajícím a
kupujIcím ustanovení § 2079 až 2084 občanského zákoníku. Obě strany přitom vylučuji
aplikaci tzv. obchodních zvyklostí na tento vztah mezi oběma stranami ve smyslu ustanovení
§ 558 občanského zákoníku.

15.

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.

16.
Předpokladem uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o celém jejím obsahu jak
je obsažen v jejích článcích 1 až 20. Kupující přitom předem vylučuje přijeti tohoto návrhu
s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ustanoveni § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

17.

3
008_2018 Výpočetní technika_část 3



Ť.

i

E

i

"Y
i

prodávající uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyp|ývajÍcĹch z příslušných právních předpisů (zejména zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

18.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedeni metadat provede kupující, který
současně zajistí, aby informace o uveřejněni této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně
na e-mail

,

19.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění
v registru smluv dle ČI. 18.

20.
Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

/ň'"

05 -06- 2018
V Brněh dne ...........

Ing. Milan Klusá
ředitel
Kupující

Příloha č. 1 Ceník a specifikace

rV Praze dne 25.5.2 i'á

Ing. Ale Plašil ·
jednatel
Prodávajicí

4
008_2018 Výpočetní technika_část 3



...., m,
' 'Y

Příloha č. 1 Kupní smlouvy
CENÍK

' "·"·. ,' ^; '. ., . - . . . . , ' ' Počet jednotková jednotková . Celková cena bez Celková céňa včetně .'P.Č. Název položky . ?, ' '· " , |dentlftkace nabizené věcó ks cena bez DPH cena vC. DéH"" :'.' "·" ..DPH · "' "' "' '. '"? ." DPŔ% g'

f
DELL 24"LCD U2412M

i wide/8ms/1000:1/1920x1200/DV//USB/cemy "
DELL AC511 Reproduktorová stereo/išta pro

! 1 Monitor LCD monitory USB, E2414H,P2214H,P2414H... 5 4 739,00 KČ 5 734,19 KČ 23 695,00 KČ 28670,95
Kingston DataTrave/er SE9 G2 32GB USB 3.0

2 USB FLASH malý, kovový 10 281,50 Kč 340,62 Kč 2 815,00 Kč 3406,15
! 3 Brašna na notebook 15.6" Dicota Base XX C 15,6"čemá 5 245 296,45 KČ 1 225,00 KČ 1482,25

PORT DESIGNS HANOI Clamshell brašna na
4 Brašna na notebook 13" 13,3" notebook, černá 3 260 314,60 KČ 780,00 KČ 943,8

! 5 DVD/RW ext. Mechanika LG GP57EB40 8x USB externí slim černá 5 465 562,65 KČ 2 325,00 Kč 2813,25
Transcend Storejet 25H3B 2TB ext. HDD 2.5"

i 6 USB Externí disk 2TB USB 3.0 1 1881,5 2 276,62 KČ 1 881,50 Kč 2276,615
' 7 UPS k PC APC Back-UPS CS 650 USB/Seňá/ 5 2659 3 217,39 KČ 13 295,00 KČ 16086,95

APC Rack PDU, Switched, 1U, 12A, C14 ->
8 PDU RACK (8)C13 - Hoňzontal 1 11 304,00 Kč 13 677,84 Kč 11 304,00 Kč 13677,84

CENA CELKEM 57 320,50 Kč 69 357,81 Kč


